РО С С И Й С К А Я  Ф ЕДЕРАЦ И Я
РО С ТО ВС К А Я  О БЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е ОБРАЗОВАНИЕ

«ГУ К О ВО -ГН И У Ш ЕВС К О Е СЕЛ ЬСКО Е П О С ЕЛ ЕН И Е»
А ДМ И Н И С ТРА Ц И Я  ГУ К О ВО -ГН И Л У Ш ЕВС К О ГО

СЕЛ ЬСКО ГО  П О С Е Л Е Н И Я

П О С ТАН О ВЛ ЕН И Е

08.12.2020 №66 х. Гуково

«Об утверждении Реестра мест
(площ адок) накопления тверды х
коммунальны х отходов на территории
Гуково- Гнилуш евского сельского
поселения»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31
августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь
статьей 33 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевского сельского
поселения», Администрация Гуково-Гнилушевского сельского поселения
Красносулинского района,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории Гуково- Гнилушевского сельского поселения согласно
приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Гуково- Гнилушевского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главный специалист по правовой и кадровой работе
Администрации Гуково-Гнилушевского
сельского поселения С. В. Виноградова

Приложение 1
к Постановлению Администрации Гуково-
Гнилушевского сельского поселения
от 09.12.2020 № 66

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Гуково-Гнилушевского сельского поселения

№  п /п

Д а н н ы е  о  н а х о ж д е н и и  м е с т ( п л о щ а д о к )  н а к о п л е н и я

Т К О

Д а н н ы е  о  т е х н и ч е с к и х
х а р а к т е р и с т и к а х  м е с т

(п л о щ а д о к )  н а к о п л е н и я  Т К О
Д а н н ы е  о  с о б с т в е н н и к а х  м е с т  (п л о щ а д о к )  н а к о п л е н и я  Т К О Д а н н ы е  о б  и с т о ч н и к а х  о б р а з о в а н и я  Т К О *

А д р е с
Г е о г р а ф и ч е с к и е

к о о р д и н а т ы

П о к р ы т и е
(г р у н т ,

а с ф а л ь т ,
б е т о н )

П л о щ а д ь
к о н т е й н е р н

о й
п л о щ а д к и ,

к в .м .

к о л и ч е с т в о
р а з м е щ е н  н ы х /п л

а н и р у е м ы х
к о н т е й н е р о в /б у н

к е р о в , ш т .

Ю р и д и ч е с к и е  л и ц а Ф и з и ч е с к и е  л и ц а

Н а и м е н о в а н и е
и с т о ч н и к а

Ф а к т и ч е с к и й  а д р е с

Н а и м е н о в а н и е П о ч т о в ы й  а д р е с
А д р е с

р е г и с т р а ц и и
К о н т а к т н ы е

д а н н ы е

1
х. К алинов ул.

Ленина, напротив
дом а № 17

гр ун т 10 2

А дминистрация
Гуково-

Г нилуш евского
сельского
поселения

346399 Ростовская
область

К расносулинский
район х. Гуково ул.

К раснопартизанска 1

частный
сектор

Ростовская область
Красносулинский район х.

Калинов ул. Л енина д. 1-д. 42
(51чел.)

2
х. К алинов ул.

Л енина, напротив
дом а № 75

гр ун т 10 2

А дминистрация
Гуково-

Гнилушевского
сельского
поселения

346399 Ростовская
область

К расносулинский
район х. Гуково ул.

К раснопартизанска 1

частный
сектор

Ростовская область
Красносулинский район х.
Калинов ул. Л енина д.43-д.

87 А  (51 чел.)

3
х. Коминтерн ул.
Дачная, рядом с

домом № 36
гр ун т 4 1

А дминистрация
Гуково-

Гнилуш евского
сельского
поселения

346399 Ростовская
область

Красносулинский
район х. Гуково ул.

К раснопартизанска 1

частный
сектор

Ростовская область
Красносулинский район х.

Коминтерн ул. Дачная д.1-д.
26 (28чел.)

4
х. К оминтерн ул.

Дачная, в 60  м. на
ю г от дом а №  30

гр ун т 4 1

А дминистрация
Гуково-

Г нилуш евского
сельского
поселения

346399 Ростовская
область

Красносулинский
район х. Гуково ул.

Краснопартизанска 1

частный
сектор

Ростовская область
Красносулинский район х.

Коминтерн ул. Д ачная д.28-д.
40 (19чел.)

- - _ б', i Г
I f

;:4С. asifKfii

5

х. В асецкий ул.
Колхозная

напротив дом а №
1а

гр ун т 10 2

А дминистрация
Гуково-

Гнилушевского
сельского
поселения

346399 Ростовская
область

К расносулинский
район х. Гуково ул.

К раснопартизанска 1

частный
сектор

Ростовская область
Красносулинский район х.

В асецкий ул. Колхозная д.1 А
-д. 20, д. 3- д. 25 (52 чел.)

6

х. В асецкий ул.
Колхозная

напротив дом а №
37

гр ун т 12,9 3

А дминистрация
Гуково-

Гнилушевского
сельского
поселения

346399 Ростовская
область

К расносулинский
район х. Гуково ул.

К раснопартизанска 1

частный
сектор

Ростовская область
Красносулинский район х.

Васецкий ул. Колхозная д. 26-
д. 77 (102 чел.)

7

х. В асецкий ул.
Колхозная

напротив дом а №
105

гр ун т 12,9 3

А дминистрация
Гуково-

Гнилушевского
сельского
поселения

346399 Ростовская
область

К расносулинский
район х. Гуково ул.

К раснопартизанска 1

частный
сектор

Ростовская область
Красносулинский район х.

В асецкий ул. Колхозная д. 78-
д. 137(95  чел.)

8

X.
Н оворовенецкий

ул. К арьерная
напротив дом а

№ 29

гр ун т 10 2

А дминистрация
Гуково-

Г нилушевского
сельского
поселения

346399 Ростовская
область

К расносулинский
район х. Гуково ул.

К раснопартизанска 1

частный
сектор

Ростовская область
Красносулинский район х.

Н оворовенецкий ул.
К арьерная д.1-д. 37 (81 чел.)

9

X.
Н оворовенецкий

ул. К арьерная
возле магазина

гр ун т 12,9 3

А дминистрация
Гуково-

Г нилушевского
сельского
поселения

346399 Ростовская
область

К расносулинский
район х. Гуково ул.

К раснопартизанска 1

частный
сектор

Ростовская область
Красносулинский район х.

Н оворовенецкий ул.
К арьерная д .38 -д. 90  (94 чел.)

10

X.
Н оворовенецкий

ул. К арьерная
напротив дом а

№ 113

гр ун т 12,9 3

А дминистрация
Гуково-

Гнилушевского
сельского
поселения

346399 Ростовская
область

К расносулинский
район х. Гуково ул.

К раснопартизанска 1

частный
сектор

Ростовская область
Красносулинский район х.

Н оворовенецкий ул.
Карьерная д.91-д. 135 (87 чел.)

11

X.
Н оворовенецкий

ул. К арьерная
рядом с домом

№ 138

гр ун т 10 2

А дминистрация
Гуково-

Г нилушевского
сельского
поселения

346399 Ростовская
область

К расносулинский
район х. Гуково ул.

К раснопартизанска 1

частный
сектор

Ростовская область
Красносулинский район х.

Н оворовенецкий ул.
К арьерная д.136-д. 171 (58

чел.)

12
п. М алы й ул.
Ш ахтная на

въезде в поселок
гр ун т 4 1

А дминистрация
Гуково-

Гнилушевского
сельского
поселения

346399 Ростовская
область

К расносулинский
район х. Гуково ул.

К раснопартизанска 1

частный
сектор

Ростовская область
Красносулинский район п.

М алый ул.Ш ахтная д. 2- д. 32
(23 чел.)

13

x. Гуково ул.
К раснопартизанс

кая на против
дом а № 14

гр ун т 4 1

А дминистрация
Гуково-

Гнилуш евского
сельского
поселения

346399 Ростовская
область

Красносулинский
район х. Гуково ул.

К раснопартизанска 1

частны й
сектор

Ростовская область
Красносулинский район х.

Гуково ул.
К раснопартизанская д .З- д.18

(50 чел.)

14

х. Гуково ул.
К раснопартизанс

кая рядом с
дом ом №  36

гр ун т 10 2

А дминистрация
Гуково-

Гнилуш евского
сельского
поселения

346399 Ростовская
область

Красносулинский
район х. Гуково ул.

К раснопартизанска 1

частны й
сектор

Ростовская область
Красносулинский район х.

Гуково ул.
Краснопартизанская д. 19- д.50

(61 чел.)

15

х. Гуково ул.
К раснопартизанс

кая н а против
дом а №  69

гр ун т 10 2

А дминистрация
Гуково-

Гнилуш евского
сельского
поселения

346399 Ростовская
область

Красносулинский
район х. Гуково ул.

К раснопартизанска 1

частны й
сектор

Ростовская область
Красносулинский район х.

Гуково ул.
Краснопартизанская д .51- д.83
нечетные, с д.52- д .1 18 четные

(86 чел.)

16

х. Гуково ул.
К раснопартизанс

кая н а против
д о м а №  148

гр ун т 10 2

А дминистрация
Гуково-

Гнилушевского
сельского
поселения

346399 Ростовская
область

Красносулинский
район х. Гуково ул.

К раснопартизанска 1

частны й
сектор

Ростовская область
Красносулинский район х.

Гуково ул.
К раснопартизанская д. 87- д.
99 нечетная, с д .  1 2 0 -д. 156А

четны е (49 чел.)

17

х. Гуково ул.
К раснопартизанс

кая н а  против
д о м а №  166

гр ун т 10 2

А дминистрация
Гуково-

Г нилушевского
сельского
поселения

346399 Ростовская
область

Красносулинский
район х. Гуково ул.

К раснопартизанска 1

частны й
сектор

Ростовская область
Красносулинский район х.

Гуково ул.
К раснопартизанская с д. 101-

д. 115 нечетная, с д .  1 5 8 -д.
170 четные, ул. Степная д.

138- д. 148 (61 чел.)

18
х. Гуково ул.
С тепная на

против дом а №  20
гр ун т 4 1

А дминистрация
Гуково-

Гнилуш евского
сельского
поселения

346399 Ростовская
область

Красносулинский
район х. Гуково ул.

К раснопартизанска 1

частны й
сектор

Ростовская область
Красносулинский район х.

Гуково ул.Степная с д. 1- д. 29
( 3 4  чел)

19
х. Гуково ул»
Степная на

против дом а №  56
гр ун т 10 2

А дминистрация
Гуково-

Гнилушевского
сельского
поселения

346399 Ростовская
область

Красносулинский
район х. Гуково ул.

К раснопартизанска 1

частны й
сектор

Ростовская область
Красносулинский район х.
Гуково ул. Степная с д. 30-

д .64  (77 чел)

21

х. Гуково ул.
С тепная на

против дом а №  65
( в проулке за

зданием старого
ФАПа)

гр ун т 10 2

А дминистрация
Гуково-

Гнилуш евского
сельского
поселения

346399 Ростовская
область

Красносулинский
район х. Гуково ул.

К раснопартизанска 1

частны й
сектор

Ростовская область
Красносулинский район х.

Гуково ул. Степная с д . 65- д
95А  (64 чел)

SSi^SJRSBKSr t s ;  ■ ? Й 1 ^ Ю Я Я ^ Г 'SE-' - '. i
- -— л  -

22

х. Гуково ул.
Степная на

против дом а №
105

гр у н т 4 1

А дминистрация
Гуково-

Гнилуш евского
сельского
поселения

346399 Ростовская
область

Красносулинский
район х. Гуково ул.

К раснопартизанска 1

частный
сектор

Ростовская область
Красносулинский район х.
Гуково ул. Степная с д . 96-

д. 118 (42 чел)

23
х. Гу ково ул.

Степная в районе
д о м а№  128

гр ун т 10 2

А дминистрация
Гуково-

Г нилушевского
сельского
поселения

346399 Ростовская
область

Красносулинский
район х. Гуково ул.

К раснопартизанска 1

частный
сектор

Ростовская область
Красносулинский район х.

Гуково ул.Степная с д. 119- д.
137 ( 3 9  чел)

Итого: 195,6 42